
Lejlighed i øverste etage til salg i Calanova Collection,
Calanova Golf, La Cala de Mijas

535.000 - 740.000 €

Reference: R4372309  Soveværelser: 2 - 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 86m  - 171m  Terrasse: 17m  - 187m2 2 2 2
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Costa del Sol, Calanova Golf

Denne fantas/ske nye udvikling af fantas/ske moderne lejligheder og penthouses i Calanova Golf med havudsigt ligger
kun et stenkast fra La Cala de Mijas. Populariteten af denne smukke kystby og de omkringliggende områder er ikke
overraskende. Beliggende på Costa del Sol er denne fantastiske turistdestination kendt for sine fantastiske sandstrande,
charmerende gamle bydel og en bred vifte af restauranter, barer og butikker. La Cala de Mijas er også hjemsted for flere
gol7aner, hvoraf den ene er den pres/gefyldte Calanova Golf. Et ideelt sted /l udendørs ak/viteter som vandreture,
golf, vandsport eller simpelthen sidder ved en chiringuito ved stranden og nyder det fantastiske klima. Bare 25 minutter
fra Málaga Interna/onal Airport i den ene retning og mindre end 20 minu;er fra de trendy bu/kker, bu/kker og
berømte natpladser af Marbella og Puerto Banus, i den anden retning, kan denne fantas/ske udvikling virkelig prale af
det perfekte sted. Udviklingens fantas/ske panoramaudsigt over det andaluciske landskab og Middelhavet skal
simpelthen ses. Lejlighederne er designet med moderne og slanke interiør og har specifika/oner af høj kvalitet
overalt.Udviklingen /lbyder resort-standardfaciliteter med to svømmebassiner, hvoraf den ene er en uendelig pool,
fuldt udstyret gymnas/ksal, spa, sauna og endda en indendørs golfsimulator /l dig at øve din sving. Disse moderne
lejligheder og penthouses er rummelige og lyse med naturligt sollys, der oversvømmer gennem gulv /l lo>svinduer.
Distribueret over flere lavhuse blokke omgivet af omfa;ende fælles haver kan de prale af fiAngs af høj kvalitet som
Bosch-apparater i køkkenerne og Hansgrohe-vandhaner i badeværelserne. Lejlighederne i stueetagen har terrasser og
private boblebad, nogle har deres egen have, mens lejlighederne i mellemgulvet har ekspansive terrasser med
fantas/ske udsigt. Penthouses har store terrasser, der fører ud af de åbne planer og har også deres egne boblebad med
/lsætning af et omfa;ende solarium med absolut spektakulær udsigt. Denne helt nye udvikling /lbyder virkelig en
privilegeret livss/l på Costa del Sol. En del fra de fantas/ske sports- og fri/dsfaciliteter, der /lbydes, vil beboere i disse
fantas/ske moderne lejligheder nyde bekvemmeligheden ved Calanova Golf Club, der er mindre end tre minu;ers gang
fra frontporten. Udviklingen giver også parkeringspladser /l gol7uggies i den underjordiske parkering, hvilket gør det
nemt for golfspillere at nå kursen. Det er en sjælden mulighed for at gå hjemmefra /l Fairway uden at skulle komme i
en bil. Med en fantas/sk beliggenhed mellem Málaga og Marbella kun to minu;er fra en af de øverste gol7aner i
området og et par minu;ers kørsel /l det travle feriested La Cala de Mijas by, skal disse fantas/ske nye Costa del Sol
Sol Apartments være på din shortlist. Kontakt en af vores ejendomsspecialister for mere informa/on og for at modtage
den seneste tilgængelighed og prisliste.
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Funktioner:
Funktioner 
Privat terrasse 
Opbevaringsrum 
Dobbeltvindue 
Gymnastiksal 

Klimakontrol 
Kold aircondition 
Varm aircondition 

Synspunkter 
Hav 
Bjerg 

Pool 
Kommunal 

Køkken 
Delvist monteret 

Have 
Kommunal 

Parkering 
Garage 

Kategori 
Moderne 
Ny udvikling 
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